— 1 —

关于南海区普惠期满续期及 2022 年申请认定
为普惠性幼儿园的名单公示

各镇（街道）教育办公室（教育发展中心），幼儿园：

根据《关于开展南海区普惠性幼儿园 2021 年期满续期的通

知》（南教基〔2021〕170号）要求，经集体办、民办幼儿园申报，

教育部门审核，拟同意南海区桂城东二幼儿园等 248所普惠有效

期满的幼儿园续期认定为普惠性幼儿园，拟认定桂城桂东幼儿园

等4所幼儿园为2022年新一批普惠性幼儿园，现将名单进行公示。

公示期间为 2022 年 1 月 19 日至 1 月 25 日。各镇（街道）教育

办公室（教育发展中心）、拟认定为普惠园的幼儿园要进行同步公

示。

公示期间，若对拟认定的名单有异议，请电话或书面向佛山

市南海区教育局反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有

具体事实。不报或不签署真实姓名，以及不提供具体事实材料的

一律不予受理。

受理部门：佛山市南海区教育局基础教育股

联系电话：86299771

联系地址：佛山市南海区桂城南新三路３号

佛 山 市 南 海 区 教 育 局

— 2 —

附件：1.2022年南海区普惠期满续期幼儿园名单

2.2022年南海区申请认定为普惠性幼儿园名单

佛山市南海区教育局

2022 年 1月 19日